Wanderverein Gorau e. V.

1. Vorsitzender: Stefan Gebhardt
Tel.: 092 78/ 77 48 28 oder 01 51/ 10 62 57 36
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Email: vorstand@wanderverein-goerau.de

Terminkalender Mdrz -Juni 2019

Veranstaltungen:

21.
22.
23.
30.
11.
13.
14.
21.
22.
25.

29.
01.
01.
01.
01.
03.
05.
05.
17.
25.

Marz 2019
Marz 2019
Marz 2019
Marz 2019
April 2019
April 2019
April 2019
April 2019
April 2019

20.00 Uhr
19:30 Uhr

17:00 Uhr

8:00 Uhr

11:00 Uhr

10:00 Uhr

April — 28. April 2019

25. April
26. April
27. April
28. April

April 2019
Mai 2019
Mai 2019
Mai 2019
Mai 2019
Mai 2019
Mai 2019
Mai 2019
Mai 2019

— 26. Mai 2019

8:00 Uhr

19:00 Uhr
10:00 Uhr

Burgerschiel3en in Weidenberg
Jahreshauptversammlung in Gérau im Saal

Konzert der Weidenberger Musikanten in Seybothenreuth
Starkbierfest der Dorfgemeinschaft Lessau

Halle waschen

Treffen zum Aufbauen Fruhlingsfest

Schlachtfest des FGV Weidenberg in der Scherzenmihle
Ostertanz der LIG Gorschnitz im Lowelsaal
Familienwandertag (Treffpunkt Halle)

Frihlingsfest und 31. IVV Wandertage
Krenfleischessen

Comedy Abend mit Chris Boettcher

31. IVV Wandertag und Lebendkicker -Turnier
31. IVV Wandertag und Familiennachmittag

Treffen zum Abbau Frihlingsfest

Maibaumaufstellen im Reservistenheim
Maibaumaufstellen in Untersteinach

Maibaumaufstellen in Weidenberg (Ober- und Untermarkt)
Maibaumaufstellen in Lehen

Helferessen Fruhlingsfest in der Halle

Flurgottesdienst in G6rau

Geratehausfest in Weidenberg

Zwick’|l Bier Fest des BV Frohsinn Dohlau

Feuerwehrfest der FF Dohlau — Gorau
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29.
07.
09.
10.
21.
24,
27.
29.

— 30. Mai 2019
—09. Juni 2019
Juni 2019
Juni 2019
Juni 2019

Juni 2019

Juni — 01. Juli 2019
Juni 2019

7:30 Uhr
10:00 Uhr

Lindenfest der DG HeRlach

Schupfenkerwa in Fenkensees

Traktorfahrt zum Wandertag nach Bindlach

Radtour mit den Altmitgliedern der LJG Goérschnitz

Johannisfeuer der FF Laineck

Johannisfeuer

Kerwa im Reservistenheim

Johannisfeuer der FF D6hlau - Gorau

Veranstaltungen Wanderverein 2019:

06.
24,
25.
27.
31.
08.
09.
06.

Juli 2019
August 2019
August 2019
September 2019
Oktober 2019
November 2019
November 2019
Dezember 2019

Wanderungen:

23.
23.
30.

06.
20.
30.

11.
18.
19.
25.

08.
08.
22.
29.

| 24. Marz 2019
| 24. Mérz 2019
/ 31. Marz 2019

/ 07. April 2019
/ 21. April 2019
April / 01. Mai 2019

/12. Mai 2019
/19. Mai 2019
Mai 2019

/ 26. Mai 2019

/09. Juni 2019
/09. Juni 2019
/23. Juni 2019
/30. Juni 2019

20.00 Uhr
19.00 Uhr
19.30 Uhr
19.30 Uhr
18:00 Uhr

WF Eggolsheim |
WF Leonberg / Opf. g |
WF Lahm - N |

WF Grub am Forst
WF Stegaurach
WF Maroldsweisach

WF Kleinsendelbach
WF Pressath

WF Untersiemau
WF Feldbuch

Familienausflug

Brotbackofenfest

Familienfest mit der LIG Gdorschnitz
Vierteljahresversammlung
Nachtwanderung

Preisschafkopf

Vereinsessen

Nikolausaktion an der Halle

. Chris
Bﬂe“ﬂlei‘

Itzgrund

.GORAU

WEF Bindlach

WF Grafinau-Angstedt
WF HelRdorf
WF SV Wachenroth

Einlass: 18:00 Uhr  Beginn: 20:00 Uhr
VVK: 18,00 € Abendkasse: 20,00€  §

_ Info / Karten: www.wanderverein-goerau.de

k ) 8 adﬁ <01 7024 11 097 } !

wwew. wanderwerein - goenad. de
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